
 

 

 
 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE DE 
PERFIL 

 
Edital de Processo Seletivo - Nº 002/2022 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 002/2022 Item.8. 
RESOLVE: 
Convocar os candidatos classificados para a entrevista/análise de perfil: 
 
 
DATA: 29 de abril de 2022. 
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP 

 
 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H Horário: 9H30 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOME 
BEATRIZ ALVES DA SILVA 
JESSICA FERNANDA CLÁUDIO DE SOUSA 
JULIANA FERNANDES ALVES 
JULIANA MARTINS DE SÁ DE SOUZA 
LÍVIA ALVES 
LUCIA MOURA DA SILVA GOMES 
LUMA CARLA LIUTE CANDIDO 
MARIA DE JESUS FERREIRA BONO 
MARILZA DE CARVALHO RODRIGUES 
MAYARA PASINI 
MICHELLE DAIANA SILVA 
NEUSA DA COSTA 
RAIMY HELENA DOS SANTOS BARBOSA 
REGIANE AP. P. DOS REIS GONÇALVES 
SILVIA APARECIDA DOS SANTOS SIMIONI 
SIMONE APARECIDA GONSALEZ 
SOLANGE APARECIDA DE JESUS Y 
TATIANE CRISTINA CARDOSO 
VANDA TERESINHA NEGRI 



 

 

 
 

ENFERMEIRO 20H Horário: 9H30 
 
 

NOME 
ANA CARLA DA SILVA CABREIRA 
BRUNA PIRES DA SILVA 
CAMILA DE LIMA GALBIATTI BISCO 
MARIANA CARDOSO DA SILVA 

 
 

 
ENFERMEIRO 40H Horário:09h30 

 
NOME 
AMANDA LUIZA GOMES URA 
BARBARA DELMONDES BIAGI 
BÁRBARA LONGHINI MARQUES GARCIA 
BRUNA LARISSA OLIVEIRA 
FERNANDA SOUZA REIS 
GABRIELE DE SOUZA VICENTE 
GÊNESIS DONIZETE DA SILVA 
INGRID ODETE PEREIRA ALVES 
MAGDA MENDES BARBOSA LOPES 
MAURICIO TASSO MOREIRA 
PATRICIA ELAINE MERIGUI DE SOUSA 
PRISCILA SOUZA BRANQUINHO TEIXEIRA 
RAFAELA CRISTINA OLIVEIRA FREITAS 
TAMIRES BARAVIERA UKAWA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
DATA: 29 de abril de 2022. 
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP 

 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40H Horário: 14H00 
 

NOME 

ALINE SILVANIA BARBOSA DATORRE 

ANA CAROLINA REBOUÇAS 

ANA OLIVEIRA 

ANDESON KENJI AIBARA OKAMOTO 

ANDRIGO GOMES 

ANE CAROLINE CHIELA DE SOUZA 

BÁRBARA FRANCIS DE OLIVEIRA 

BRUNO CÉSAR SILVA DOS REIS 

BRUNO JOSE SPESSOTTO JUNIOR 

CAROLINA QUESSA MALTA DA SILVA 

CRISTIANE ROCHA DE OLIVEIRA 

DAIANE CRISTINA COELHO LAPA 

DANIELLE MARCIANO MOURA HENRIQUES 

DONIZETE ALMEIDA EXALTAÇÃO 

DOUGLAS CANDIDO BISCO 

DRIELE NAYARA SERBILLA DA SILVA 

ERIK SHIN ITI TAKEDA 

EVERTON FLORENCIO DA SILVA 

FELIPE TAMBOLIM FIRMINO 

FERNANDA VICENTE BRUNO 

FERNANDO ROBERTO DE SOUSA PINHA 

FLÁVIA CORREIA 

FLÁVIA DOURADO GARCIA 

GABRIEL DOS SANTOS ARAUJO 

GABRIELA NATALY ALVES REIS 

GISLAINE AGUIAR DOS SANTOS 

JEANANDREA TOLENTINO DE ALMEIDA 

JEFFERSON HIDEKI YASUKAWATI 

JESSICA CRISTINA PEREIRA 

JOÃO PEDRO CARDOSO EVANGELISTA ANTONIO 

JOSIANE KARINE VICENTE 

JOSUÉ DE PAULA SOUZA 

JOYCE DE OLIVEIRA LOPES 

JOYCE RANIERI SANTANA ALVES 



 

 

LARA VANESSA GALLAN LOPES 

LEANDRO ALVES DOS SANTOS 

LETÍCIA DOS SANTOS MAIA 

LETICIA KEZIA DE SOUSA PAVAN 

LUCIANA THAINARA DA SILVA CARDOSO 

LUIQUI DOS SANTOS ALVES 

MARIA JOSE ALVES DA COSTA TELLES 

MICHELE FABRI RAMOS 

PAULA CARVALHO DE ARAUJO 

PHILIPE MARCO 

PRISCILA TEIXEIRA MENDES DAL EVEDOVE 

RENATA PEREIRA FLORENTINO DE MELLO 

ROSELY TIEMI ISHII 

SUÉLEN ILÁRIO MEDEIROS CORREIA 

THAYNARA GONÇALVES QUEIROZ BACHEGA 

VITÓRIA ALVES DA SILVA SEVERIANO 

YASMIN BEATRIZ DA SILVA LOPES 
 
 
 
 

AUXILIAR HIGIENE E LIMPEZA 40H Horário: 14H00 
 

NOME 
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SOARES 
CLÁUDIA DE SANT ANNA DA SILVA 
DEJANE VICENTE DOS SANTOS VIEIRA LOPES 
FERNANDA PEDÃO BORGES 
JUCELINA CORASSA PINTO 
KELLY CRISTINA DOS SANTOS 
MARINA DANGELO 
NAYARA HELENA VARGAS BELLONCI 
VANESSA PEREIRA DE NOVAES 
WILLHOM DOS SANTOS SILVA 

 

 
 

Araçatuba, 27 de abril de 2022



 

 

 


